
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

       Про надання дозволу на передачу комунального
       майна Броварської міської територіальної громади

З метою раціонального використання майна комунальної власності Броварської 
міської територіальної громади, керуючись частиною 5 статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист управління 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
23.09.2021 №01-23/1534, лист комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» від 
29.09.2021 № 03-2476, лист комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» від 
29.09.2021 №01-506, враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на передачу комунального майна Броварської міської 
територіальної громади з балансу:

1.1управління будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області на баланс комунальних підприємств та установ, згідно з 
додатком 1.

1.2комунального підприємства Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Броваритепловодоенергія», згідно з додатком 2.

2. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 25.03.2021 № 98-04-08 «Про затвердження 
передавальних актів та прийняття майна Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області та Княжицької сільської ради 
Броварського району Київської області у комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади», виклавши пункт 31 додатку 7 передавального 



2

акту  Требухівської сільської ради Броварського району Київської області щодо 
передачі майна до комунальної власності Броварської міської територіальної 
громади, в новій редакції:

№
п/п

Найменування об’єкта Інвентар
ний 

номер

Первісна 
вартість

Сума зносу
(нарахованої 
амортизації)

Залишкова 
вартість

Дата 
введення в 

експлуатацію
31 Автомобіль, 

реєстраційний номер 
17813КМ, марка ЗИЛ 
431412, тип-спеціальний 
вантажний-с, шасі номер 
3205026

10510010 8047,00 8047,00 0 31.12.1992

3. Керівникам організацій, вказаних у пункті 1 цього рішення, передачу 
майна оформити згідно з вимогами діючого законодавства та внести відповідні 
зміни до бухгалтерського обліку.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від 08.10.2021 р.
№  428-13-08


